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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-86515936-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-94279280- -APN-DGDMT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 19 de Agosto de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO UNICO DE EMPLEADOS DEL TABACO DE LA REPUBLICA ARGENTINA (SUETRA) ¢/

ASOCIACION DE COOPERATIVAS TABACALERAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ACOOTAB)

CCT N° 410/05

Alcance: Corrientes

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2019

$28.731,09

$86.193,27

01/12/2019

$ 30.243,25

$90.729,75

Alcance: Misiones

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/08/2019 $ 41.556,95 $124.670,85
01/09/2019 $ 43.155,30 $ 129.465,90
01/12/2019 $ 44.753,64 $ 134.260,92

Alcance: Salta

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las remuneraciones Tope indemnizatorio resulltante
01/01/2019 $ 49.508,12 $ 148.524,36
01/03/2019 $52.952,16 $ 158.856,48
01/04/2019 $54.674,18 $ 164.022,54
01/05/2019 $ 55.965,70 $ 167.897.10
01/10/2019 $61.131,76 $ 183.395,28
01/11/2019 $ 63.284,29 $ 189.852,87




Alcance: Jujuy

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las remuneraciones Tope indemnizatorio resulltante
01/11/2019 $43.018,70 $ 129.056,10
01/12/2019 $ 45.282,87 $ 135.848,61
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